PAVIMENTAÇÃO, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS URBANAS E RURAIS DO MUNICÍPIO
DE SÃO GOTARDO/MG, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E QUANTIDADES DESCRITAS NESTE
DOCUMENTO”, CONTRATADAS: CONISHI MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA, COM O VALOR
GLOBAL DE R$ 365.000,00 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL REAIS). DATA DE ASSINATURA:
19/11/2025 VIGÊNCIA: 19/11/2025 A 19/11/2026. PREFEITO: MAKOTO EDISON SEKITA.
Publicado em: 24/11/2025